บณัฑิต ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขที่ 3970 ในนามบริษัท ส านักงาน อีวาย จ ากัด เป็นผู้ สอบบญัชีของบริษัทประจ าปี 
2564  เนื่องจากเห็นวา่ 
 มีมาตรฐานในการท างานท่ีดี มคีวามเช่ียวชาญในการสอบบญัชี และได้ปฏิบตัิหน้าที่เป็นอยา่งดตีลอดมา 
 ให้ค าแนะน าและให้ค าปรึกษาเก่ียวกบัมาตรฐานบญัชีที่ออกมาใหมไ่ด้ดี มีความละเอียดชดัเจน 
 ค่าสอบบญัชีประจ าปี 2564 จ านวน 1,680,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) มีการปรับค่าบริการ

สงูขึน้กวา่อตัราของปี 256